【様式１】

令和８年度洲本市小学校学習用端末等購入
プロポーザル参加資格申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

洲本市長　上崎　勝規　様

（申　請　者）
所在地
名称
代表者職・氏名
電　　　　　話
電 子 メ ー ル

　　令和８年度洲本市小学校学習用端末等購入プロポーザルに参加したく、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
　　なお、申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　　下記の事項に該当しないことが判明したときは、提案参加資格の取消しをされても何ら異議の申立てをしないことを誓約いたします。

記

　　令和８年度洲本市小学校学習用端末等購入
プロポーザル実施要領「４　参加資格」に関する事項